EDITAL Nº 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

Dispõe sobre a ausência de inscrições no Processo

Seletivo Simplificado 001/2018 de Provas para

contratação temporária de médicos - ESF do Município

de São Valentim/RS.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 001/2018;

Resolve:

Art. 1° Não houveram inscritos no Processo Seletivo Simplificado 001/2018 de Provas para

contratação temporária de médicos - ESF do Município de São Valentim/RS.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

São Valentim/RS, 18 de janeiro de 2018.

CLACIR PAULO RIGO

Prefeito Municipal em Exercício